
栗東市長　　竹村　健

(公印省略)

工 事 名 下鈎伊関線土質調査

工 事 箇 所 （裏面位置図参照）

工 事 期 間 令和７年４月７日　～　令和７年４月１８日

※事前に看板等で告知します。

規 制 内 容 通行止め

規 制 時 間 9:00　～　17:00

請 負 業 者 株式会社滋賀ソイルコンサルタント担当：伊藤 TEL　510-1107

発 注 者 担当：池田 TEL　551-0119

（裏面へつづく）

記

栗東市　下鈎　地先

栗東市建設部道路・河川課

　早春の候、あなたにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、本市土木行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、下鈎伊関線につきまして、下記の通り調査を実施いたします。

　つきましては、工事期間中、通行制限等が生じる為、近隣の皆様には何かとご迷惑を

お掛けするかと存じますが、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

回覧
住民の皆様

令和7年3月27日

下鈎伊関線土質調査の施工及び交通規制について（お知らせ）



至
京
都

至
米
原

旧
葉
山
川

調
査
箇
所

国
道
一
号
線

通 行 止 め

通 行 止 め

通
行
止
め

【
凡
例
】

規
制
図

下
鈎
伊
関
線
土
質
調
査
委
託
業


